
 校區  序號  科目  名稱  班級

H蘆洲校區(校本部) 11 780076 做伙唱歌學台語 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 13 720042 愛情心理學 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 15 300816 人際關係與協商 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 16 730038 行銷企劃 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 18 750061 家庭概論 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 21 780022 性別、健康與多元文化 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 25 720046 教育心理學 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 29 500521 家庭支持服務 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 31 780050 日語入門 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 33 200102 發展心理學 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 35 730023 貨幣銀行學 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 39 750085 人際關係與溝通 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 3A 750068 觀光學概論 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 41 780064 家庭與法律 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 43 200117 管理心理學 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 44 300922 品牌經營管理 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 51 780065 書法賞析 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 53 720025 樂齡生涯學習 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 54 720038 社會統計 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 58 750086 休閒事業管理 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 61 780010 實用英文 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 63 720029 社會政策與社會立法 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 64 720037 長期照顧概論 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 72 710088 日文(一) 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 73 200227 生命教育 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 74 720012 社會團體工作 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 83 720074 生命成長與美好生活 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 85 301005 策略行銷分析 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 88 750003 銀髮族生活規劃 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 93 200722 社區工作 2HZ201

H蘆洲校區(校本部) 98 500523 家庭危機與管理 2HZ201

V台北市南門國中 11 780076 做伙唱歌學台語 2VZ201

V台北市南門國中 13 720042 愛情心理學 2VZ201

臺北中心114下上午班編班表



 校區  序號  科目  名稱  班級

臺北中心114下上午班編班表

V台北市南門國中 15 300816 人際關係與協商 2VZ201

V台北市南門國中 16 730038 行銷企劃 2VZ201

V台北市南門國中 18 750061 家庭概論 2VZ201

V台北市南門國中 21 780022 性別、健康與多元文化 2VZ201

V台北市南門國中 25 720046 教育心理學 2VZ201

V台北市南門國中 29 500521 家庭支持服務 2VZ201

V台北市南門國中 31 780050 日語入門 2VZ201

V台北市南門國中 33 200102 發展心理學 2VZ201

V台北市南門國中 35 730023 貨幣銀行學 2VZ201

V台北市南門國中 39 750085 人際關係與溝通 2VZ201

V台北市南門國中 3A 750068 觀光學概論 2VZ201

V台北市南門國中 41 780064 家庭與法律 2VZ201

V台北市南門國中 43 200117 管理心理學 2VZ201

V台北市南門國中 44 300922 品牌經營管理 2VZ201

V台北市南門國中 51 780065 書法賞析 2VZ201

V台北市南門國中 53 720025 樂齡生涯學習 2VZ201

V台北市南門國中 54 720038 社會統計 2VZ201

V台北市南門國中 58 750086 休閒事業管理 2VZ201

V台北市南門國中 61 780010 實用英文 2VZ201

V台北市南門國中 63 720029 社會政策與社會立法 2VZ201

V台北市南門國中 64 720037 長期照顧概論 2VZ201

V台北市南門國中 72 710088 日文(一) 2VZ201

V台北市南門國中 73 200227 生命教育 2VZ201

V台北市南門國中 74 720012 社會團體工作 2VZ201

V台北市南門國中 83 720074 生命成長與美好生活 2VZ201

V台北市南門國中 85 301005 策略行銷分析 2VZ201

V台北市南門國中 88 750003 銀髮族生活規劃 2VZ201

V台北市南門國中 93 200722 社區工作 2VZ201

V台北市南門國中 98 500523 家庭危機與管理 2VZ201


